
Uchwała Nr 250/XXXII/2002
Uchwała w sprawie akceptacji porozumienia Powiatu Otwockiego z Miastem Otwock o przekazanie
środków pieniężnych na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony zdrowia, usług medycznych dla osób
uzależnionych od alkoholu, realizowanych przez Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej z siedzibą
w Otwocku przy ul. Batorego 44 na rzecz mieszkańców miasta Otwocka.

Uchwała Nr 250/XXXII/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 kwietnia 2002 r.

w sprawie akceptacji porozumienia Powiatu Otwockiego z Miastem Otwock o przekazanie środków
pieniężnych na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony zdrowia, usług medycznych dla osób

uzależnionych od alkoholu, realizowanych przez Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej z
siedzibą w Otwocku przy ul. Batorego 44 na rzecz mieszkańców miasta Otwocka.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 55 ust. 1 pkt 3 oraz art. 54
ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.)
Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Akceptuje  się  treść  porozumienia  Powiatu  Otwockiego  z  Miastem Otwock  o  przekazaniu  środków
pieniężnych na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony zdrowia, usług medycznych oraz usług dla osób
uzależnionych od alkoholu, realizowanych przez Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej z siedzibą
w Otwocku przy ul. Batorego 44 na rzecz mieszkańców miasta Otwocka.
2. Treść porozumienia stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Powiatu Otwockiego do podpisania z Zarządem Miasta Otwocka porozumienia, o
którym mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Otwockiego.

§ 4.

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Uzasadnienie

Wykonanie  działań  publicznych  dotyczących  ochrony  zdrowia  może  być  realizowane  w  drodze
współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego.
W ramach kwot określonych w porozumieniu zostanie zapewniona ochrona zdrowia i  usługi medyczne na
rzecz mieszkańców miasta Otwocka realizowana przez ZP ZOZ w Otwocku (jednostka powiatowa), a także
zajęcia terapeutyczne, porady dla osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu, mieszkających na
terenie miasta Otwocka, realizowana przez Poradnię Leczenia Uzależnień i Współuzależnień w Świdrze ZP
ZOZ w Otwocku.
Środki finansowe w całości zostaną przekazane przez Radę Miasta Otwocka na cele wymienione wyżej.
Szczegółowe  zapisy  dot.  realizacji  w/w  zadań  zawiera  załącznik  do  niniejszej  uchwały  w  formie
porozumienia.


